[eHb Hepenn
lMoHeaeNbHUK

BTOpHUK
Cpena

YeTBepr

MatHuya
Cy660Ta

Bpewms
1340
1510
16.40
18.10

9.00
10.30

10.30

KbIprbI3cKo-Poccuiicknin CnaBssHCKUIA YHUBEPCUTET

MyMaHUTapHbIl haKynbTeT

PacnucaHue

3aHATUIA NO MarncTepcKom nporpammMe «PyCcCKUI SA3bIK U nTepaTypa»
HanpasneHna «dunnonorua», 2 Kypc, 4 cemectp 2023-2024 yu. rog.

Mpynna FPPAMc-1-22

OucymnnuHa
Ynpas/eHvie npoeKTamu
YnpasneHve NpoeKTamm
MeTogonorus Hay4Horo nosHaHms
MeTogonorvs Hay4Horo rnosHaHms

HP
Teopusa nutepatypbl
Teopua nutepaTypbl

HP
Teopusa nuTepaTypbl

CPM

A. A. BekbasiaeB

E.N. NNanuHa

lNMpenogaBaTenb
K.T.H., gou. H.INXKnnknHa
K.T.H., gou, H.INXKnnknHa
K.dwmnoc.H., gou. EceHkynos b.A.
K.dmnoc.H., gou, EceHkynos B.A.

[Jou. H.J1. CnobogsHok
[Jou. H.J1. CnobogsHok

Oou. H.J1. Cno6oasHiok

Ay.
206
206
309
309

207
207

432



