Кыргызско-Российский Славянский Университет Гуманитарный факультет

«Утверждаю» И.о. первого/прорестора к.т.н., доцент Г.В. Лоцев «5» февраля 2024 г.

Расписание

занятий по магистерской программе «Русский язык и литература» направления «Филология», 2 курс, 4 семестр 2023-2024 уч. год. Группа ГФРЯМс-1-22

День недели	Время	Дисциплина	Преподаватель	Ауд.
Понедельник	13.40	Управление проектами	К.т.н., доц. Н.П.Жилкина	206
	15.10	Управление проектами	К.т.н., доц. Н.П.Жилкина	206
	16.40	Методология научного познания	К.филос.н., доц. Есенкулов Б.А.	309
	18.10	Методология научного познания	К.филос.н., доц. Есенкулов Б.А.	309
Вторник	НИР			
Среда	9.00	Теория литературы	Доц. Н.Л. Слободянюк	207
	10.30	Теория литературы	Доц. Н.Л. Слободянюк	207
Четверг	НИР			
	10.30	Теория литературы	Доц. Н.Л. Слободянюк	432
Пятница				
Суббота	CPM			

А. А. Бекбалаев Декан

Е.И. Лапина Диспетчер